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Amager Vest Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 
Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem københavnerne i 
bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 
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HØRINGSSVAR VEDR. INTERN HØRING OM SKRÅPARKERING PÅ  
ISLANDS BRYGGE FRA AMAGER VEST LOKALUDVALG 
 
Amager Vest Lokaludvalg takker Center for Parkering for at blive ind‐
draget i processen omkring skråparkering på Islands Brygge.  
Lokaludvalget accepterer, at der etableres skråparkering på Snorres‐
gade, Vestmannagade og delvist på Halfdansgade og Bergthorasgade. 
De ekstra parkeringspladser kan være til gavn for især Kulturhus Is‐
lands Brygge. Her mangles ved store kulturarrangementer flere parke‐
ringspladser end det området kan tilbyde i dag. Det er ikke umiddel‐
bart lokaludvalgets indtryk, at der til daglig mangler parkeringspladser 
i dette område, og vi er derfor meget interesserede i at se de tal, der 
ligger til grund for planen om udvidelsen. 

Der er fra Ejerforeningen Snorreshus et specifikt ønske om at bevare  
portåbningens størrelse ud for vejbanen, således at affaldsafhentning, an‐
dre transporter og brandvæsen fortsat kan have nem adgang gennem por‐
ten fra gaden. Der er et stort lokalt behov og ønske om at forbedre cykel‐
parkering på Islands Brygge også for ladcykler og gerne på gaden ud for op‐
gangene. Vi opfordrer til, at dette indtænkes i løsningen. 
Vi går ud fra, at de bestående vejtræer på de tre gader bevares og ser gerne 
at der plantes flere. 

Lokaludvalget har i samarbejde med Islands Brygges Lokalråd udviklet pro‐
jektet ”Et grønnere Bryggen”. Skråparkeringen på de tre gader forventes at 
blive etableret i relation til ”Et grønnere Bryggen”. Det er vores håb, at de 
ekstra parkeringspladser kan medvirke til at skabe grønnere byrum andre 
steder. Lokaludvalget opfordrer Center for Parkering til at tage kontakt til 
Islands Brygges Lokalråd vedrørende skråparkering og viden om ”Et grønne‐
re Bryggen”.  

Projektbeskrivelsen for ”Et grønnere Bryggen” vedlægges til orientering. 

 

Med venlig hilsen  
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